
 
 

 

 

CUP: F8D22006350006 

CIG: 9859442CEA 

 

Al sito web dell’istituto 

                                                                                                    Agli atti 

 

AVVISO PROCLAMAZIONE VINCITORE ALLA  PROCEDURA DI SELEZIONE DI UN 

PROGETTISTA PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO MDS MULTIMEDIA 

 

Oggetto: Proclamazione vincitore   

VISTO  l’art 7 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n° 165, recante norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze dell’Amministrazione Pubbliche; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica n° 275/99 concernente norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTA la delibera n. 73 del Consiglio di Istituto del 21/02/2019 in cui è stato approvato il 

Regolamento per le attività negoziali dell’Istituto; 

CONSIDERATA   l’esigenza di reperire 1 esperto progettista per la realizzazione del progetto PNRR 

“MDS Multimedia”; 

 

VISTO       il D.L. 22/03/2021, n.41; 

VISTA la procedura di selezione avviata con prot. 1783/U del 01/06/2023; 

VISTE l’unica candidatura, pervenuta nei termini; 

VISTO il Verbale n. 2 della Commissione di valutazione del 313/06/2023 appositamente costituita 

giusta nomina prot. 1945/U el 12/06/2023; 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DECRETA 

ISTITUTO MAGISTRALE  "MARGHERITA DI SAVOIA" - Protocollo 0002149/2023 del 16/06/2023



 

Vincitore della selezione per un esperto  progettista per il progetto “MDS Multimedia” l’architetto Paolo 

De Luca, con punti 58/100.  

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla 

pubblicazione del  medesimo sul sito della scuola. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                       Prof.ssa Claudia Scipioni 

 

 
 


		2023-06-16T15:17:11+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da CLAUDIA SCIPIONI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




